BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /GM-BNNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày        tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………

                …………………………………………………………

Nhằm nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà nước trong công tác quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất, điều tra đánh giá tài nguyên đất, chuyển đổi mục đích

sử dụng đất, bồi thường giải phóng mặt bằng, tái định cư và định giá đất, công tác

Đăng ký đất đai; xây dựng cơ sở dữ liệu và hệ thống thông tin quốc gia về đất đai.

Bộ Nông nghiệp và Môi trường tổ chức hội nghị “Tập huấn chuyên môn nghiệp vụ

về quản lý đất đai”, trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo Cơ quan đến dự Hội

nghị, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 02 ngày, bắt đầu từ 08h30 ngày 15 tháng 12 (Thứ Hai) đến hết

ngày 16 tháng 12 năm 2025 (Thứ Ba).

2. Chủ trì: Lãnh đạo Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

3. Nội dung/Chương trình và tài liệu Hội nghị: Quét mã QR phía dưới để

biết thông tin chi tiết.

4. Hình thức tổ chức: Trực tiếp.

5. Địa điểm tổ chức Hội nghị: Nhà khách T78, địa chỉ: 145 Lý Chính Thắng,

phường Xuân Hòa, thành phố Hồ Chí Minh.

6. Thành phần tham dự

- Chủ trì: Lãnh đạo Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

- Cơ quan Trung ương: Đại diện Văn phòng Chính phủ, các Bộ: Tài chính,

Xây dựng, Tư pháp, Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan, tổ chức có liên quan.

- Các địa phương: Đại diện Lãnh đạo UBND cấp tỉnh; đại diện Lãnh đạo các

Sở: Tài chính, Xây dựng, Tư pháp, Nông nghiệp và Môi trường; Lãnh đạo cấp phòng,

đơn vị sự nghiệp trực tiếp làm công tác chuyên môn về quản lý đất đai.

7. Một số lưu ý khi tham dự Hội nghị:

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường đề nghị các đơn vị cử đại biểu dự Hội nghị

theo đúng thành phần.

- Về kinh phí với các đại biểu khách mời:

2

+ Đối với đại biểu thuộc các Vụ và Văn phòng Bộ Nông nghiệp và Môi

trường: các khoản chi phí đi lại, công tác phí, thuê phòng nghỉ và các khoản chi

khác (nếu có) do Cục Quản lý đất đai chi trả.

+ Đối với đại biểu địa phương và các đơn vị khác: Các đơn vị chi trả các

khoản chi phí đi lại, công tác phí, thuê phòng nghỉ và các khoản chi khác (nếu có)

theo các quy định hiện hành cho cán bộ của đơn vị mình được cử tham gia hội nghị.

Bộ Nông nghiệp và Môi trường trân trọng cảm ơn sự phối hợp của các cơ

quan, đơn vị!

(Để thuận tiện cho công tác tổ chức, Quý đại biểu vui lòng đăng ký tham dự Hội

nghị với Ban Tổ chức Hội nghị trước ngày 10 tháng 12 năm 2025, Ông Đỗ Minh Hưng,

Phó Chánh Văn phòng Cục Quản lý đất đai - điện thoại: 0989 557 195,

email: dminhhung@mae.gov.vn)./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Trần Đức Thắng (để báo cáo);

- Lưu: VT, QLĐĐ (VP), H.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phương Hoa

3

DANH SÁCH GỬI GIẤY MỜI THAM DỰ

“Hội nghị tập huấn chuyên môn nghiệp vụ vể quản lý đất đai năm 2025”

I.  Khối cơ quan Trung ương:

1. Văn phòng Chính phủ (01 đại biểu).

2. Bộ Tài chính (01 đại biểu).

3. Bộ Xây dựng (01 đại biểu).

4. Bộ Tư pháp (01 đại biểu).

5. Cơ quan, tổ chức có liên quan: (01 đại biểu)

6.  Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

- Lãnh đạo Bộ NNMT (01 đại biểu).

- Văn phòng Bộ NNMT (01 đại biểu).

- Vụ Tổ chức cán bộ (01 đại biểu).

- Vụ Kế hoạch – Tài chính (01 đại biểu).

- Báo Nông nghiệp và Môi trường (01 đại biểu).

- Ban tổ chức hội nghị (03 đại biểu).

- Cục Quản lý đất đai (19 đại biểu).

II. Ủy ban nhân dân 34 tỉnh, thành phố: Cao Bằng, Tuyên Quang, Lào

Cai, Điện Biên, Lai Châu, Sơn La, Phú Thọ, Thái Nguyên, Lạng Sơn, Quảng Ninh,

Hải Phòng, Hưng Yên, Bắc Ninh, Hà Nội, Ninh Bình, Thanh Hóa, Nghệ An, Hà

Tĩnh, Quảng Trị, Huế, Đà Nẵng, Quảng Ngãi, Gia Lai, Khánh Hòa, Đắc Lắc, Lâm

Đồng, Đồng Nai, TP Hồ Chí Minh, Tây Ninh, Đồng Tháp, Vĩnh Long, An Giang,

Cần Thơ, Cà Mau (34 đại biều).

III. Sở Nông nghiệp và Môi trường 34 tỉnh, thành phố: (34 đại biểu).

IV. Lãnh đạo cấp phòng, đơn vị sự nghiệp trực tiếp làm công tác chuyên

môn về quản lý đất đai của 34 tỉnh, thành phố: 476 đại biểu (14 người x 34 tỉnh).

Giấy mời do Sở Nông nghiệp và Môi trường gửi, mời.

Ghi chú:

1. Ban Tổ chức bố trí xe đưa đón đại biểu các cơ quan Trung ương từ Hà

Nội ra sân bay tại số 10 Tôn Thất Thuyết, Phường Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội và

ngược lại.

2. Các đại biểu các Vụ và Văn phòng thuộc Bộ Nông nghiệp và Môi trường

gửi lại giấy đi đường cho Ban Tổ chức.

	loai_1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T15:06:03+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Đào Trung Chính<dtchinh@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T09:44:59+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Trịnh Xuân Quảng<txquang@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T15:03:51+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Nguyễn Thị Phương Hoa<ntphoa@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T15:22:29+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T15:22:33+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T15:22:36+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T15:22:53+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!